para la PARTIDA 1 CONSECUTIVOS del 1 al 25, 
relacionada en la LICITACIÓN de nombre “ADQUISICIÓN DE EXTRACTOR DE AIRE, HERRAMIENTAS, MÁQUINAS, 
MATERIAL ELÉCTRICO Y PARA CONSTRUCCIÓN PARA DIVERSAS ÁREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”, 
por un monto de $2,038,592.24 (Dos millones treinta y ocho mil quinientos noventa y dos pesos 24/100 M.N.), con el 
impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los 
requisitos de carácter legal, administrativo, con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.

[...]

DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCIÓN S.A. DE C.V. para la Partida 3 CONSECUTIVO 1, relacionada en la 
LICITACIÓN de nombre “ADQUISICIÓN DE EXTRACTOR DE AIRE, HERRAMIENTAS, MÁQUINAS, MATERIAL 
ELÉCTRICO Y PARA CONSTRUCCIÓN PARA DIVERSAS ÁREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”, por un 
monto de $93,148.00 (Noventa y tres mil ciento cuarenta y ocho pesos 00/100 M.N.), con el impuesto al valor agregado 
incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos de carácter legal, 
administrativo, con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.

[...]

13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33 y 34, relacionada en la LICITACIÓN de nombre 
“ADQUISICIÓN DE EXTRACTOR DE AIRE, HERRAMIENTAS, MÁQUINAS, MATERIAL ELÉCTRICO Y PARA 
CONSTRUCCIÓN PARA DIVERSAS ÁREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”, por un monto de $304,033.91 
(Trescientos cuatro mil treinta y tres pesos 91/100 M.N.), con el impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del 
PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos de carácter legal, administrativo, con las 
especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.

[...]

para la Partida 5 CONSECUTIVOS 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8 y 9, 
relacionada en la LICITACIÓN de nombre “ADQUISICIÓN DE EXTRACTOR DE AIRE, HERRAMIENTAS, MÁQUINAS, 
MATERIAL ELÉCTRICO Y PARA CONSTRUCCIÓN PARA DIVERSAS ÁREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”, 
por un monto de $67,552.14 (Sesenta y siete mil quinientos cincuenta y dos pesos 14/100 M.N.), con el impuesto al 
valor agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos de 
carácter legal, administrativo, con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.

[...]

para la Partida 6 CONSECUTIVOS 1, 2, 4, 6, 7, 8, 9 y 10, 
relacionada en la LICITACIÓN de nombre “ADQUISICIÓN DE EXTRACTOR DE AIRE, HERRAMIENTAS, MÁQUINAS, 
MATERIAL ELÉCTRICO Y PARA CONSTRUCCIÓN PARA DIVERSAS ÁREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”, 
por un monto de $600,890.44 (Seiscientos mil ochocientos noventa pesos 44/100 M.N.), con el impuesto al valor 
agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos de 
carácter legal, administrativo, con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.

[...]

14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 y 26, relacionada en la LICITACIÓN de nombre “ADQUISICIÓN DE EXTRACTOR 
DE AIRE, HERRAMIENTAS, MÁQUINAS, MATERIAL ELÉCTRICO Y PARA CONSTRUCCIÓN PARA DIVERSAS 
ÁREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”, por un monto de $20,154.19 (Veinte mil ciento cincuenta y cuatro 
pesos 19/100 M.N.), con el impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta 

solvente, porque cumple con los requisitos de carácter legal, administrativo, con las especificaciones técnicas derivadas del 
Anexo 1.